nehmigt die Schenkung eines Gutes zu Hausen durch die Laienschwester 

Hailwig, seine Hörige, an das Kloster Salem. 383. 

Omnibus lianc paginam infpecturif Vlricuf coraef de Hel- 

fenftain rei gefte noticiam cum falute. Nouerint uniuerfi, 
e 

quod cum Hailwigis conuerfa dicta de Ötinfwiler, que nobis 

iure proprietatif nofcitur pertinere, predium fuum fitum in 

Hufen reuerendif in Chrifto . . abbati et conuentui de Salem 

fuoque monafterio pro anime fue remedio, accedente confenfu 

Waltheri fratrif fui pleno et expreffo, per manuf noftraf, quia 

aliter uigorem habere non poterat, dederit, nof ipfiuf et fuorum 

parentum precibus inclinati, necnon intuitu pietatif, ipfam 

donationem ratam et gratam habentef, quicquid iurif nobif in 

predio memorato, ratione dominii, feu etiam in dicta Hailwigi, 

ratione proprietatif, conpetiit fuifque rebuf omnibuf, in dictum 

monafteriuin de Salem tranfferimuf pleno iure perpetuo poffi- 

denda. Acta funt hec apud Sigimeringin caftrum noftrum 

anno domini M°. CC°. LXIII0, indictione VII. II. Idus Maii, 

fubnotatif teftibuf prefentibuf et rogatif, videlicet: Alberto de 

Vberinkingin et Volkwino, militibus, H. decano de Laizzi, 
Alberto dicto Guder, Vlrico de Sweberichfhufen, Friderico dicto 

der Wize, Friderico dicto der Swarze dicti de Abalah, Renfrido, 

C. de Hedingin, Gözwino de Hertenftain1, Hainrico dicto Tu- 

finer aliifque quam pluribuf probif virif. In cuius rei euiden- 

ciam prefentem cedulam exinde confectam et noftro figillo 

munitam ipfif perreximuf ad cautelam. Nof Waitheruf et 

Hailwigif profitemur, predicta effe uera, in fepedictum mona- 

1 Cod. Sal. hat Ilertenftiftain. 
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fterium quicquid iurif in fupradicto [100] predio habuimuf 
traufferentef. 

Cod. Sal. III, 99 No. LXXXXI. Ueberschrift: Super predio 

in Hufen, quod Hailwigif conuerfa per manum domini VI. 
comitif de Helfenftain tradidit nobif. 

Erwähnt bei v. Stalin, Wirtemb. Gesch. 2, 399. 

1263. Juni 14. Heiligkreuzthal. Graf Hartmann von Griiningen 
bestätigt dem Kloster Salem die Schenkung eines Gutes zu Harthausen 
durch seinen Ministerialen Ulrich Hagen und überträgt demselben zugleich 
die ihm an diesem Gut zustehenden Rechte. 884. 

In nomine domini amen. Nos Hartmannus dei gratia 
comes in Grüningin prefentibus proteftamur, quod Ylricus 

dictus Hagino, || minifterialis nofter, predium fuum fitum in 

Harthufin, dimidiam videlicet hwbam, quod fibi proprietatis 

titulo pertijlnebat1, venerabili in Chrifto abbati et conuentui 
de Salem fimpliciter pro anime fue remedio et falute per